

**A22 Holding ApS**  
Bülowsvej 9, 2. tv.  
1870 Frederiksberg C  
CVR-nr. 33046405

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jan Ligaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A22 Holding ApS  
Bülowsvej 9, 2. tv.  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33046405  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Jan Ligaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 udgør et overskud på 103 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		362.539	366.065
Vareforbrug		(6.965)	(3.906)
Andre eksterne omkostninger		<u>(47.793)</u>	<u>(74.547)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>307.781</b>	<b>287.612</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(306.193)</u>	<u>(295.284)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.588</b>	<b>(7.672)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.200	99.800
Andre finansielle indtægter	2	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>102.796</b></u>	<u><b>92.135</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		96.200	90.000
Overført resultat		<u>6.596</u>	<u>2.135</u>
		<u><b>102.796</b></u>	<u><b>92.135</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.773	57.773
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>57.773</b>	<b>57.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.773</b>	<b>57.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.945</b>	<b>112.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>138.945</b>	<b>112.492</b>
<b>Aktiver</b>		<b>196.718</b>	<b>170.265</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.039	(4.557)
<b>Egenkapital</b>		<b>82.039</b>	<b>75.443</b>
Anden gæld	5	114.679	94.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.679</b>	<b>94.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.679</b>	<b>94.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>196.718</b>	<b>170.265</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(4.557)	75.443
Årets resultat	0	6.596	6.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.039</b>	<b>82.039</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	305.350	295.000
Andre omkostninger til social sikring	843	284
	<b>306.193</b>	<b>295.284</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	8	7
	<b>8</b>	<b>7</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	57.773
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.773</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TRUECPH ApS	København	ApS	50,0	948.903	353.864
COMBIWALL ApS	København	ApS	15,0	159.762	(108.074)

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		28.822	23.522
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		56.084	41.527
Andre skyldige omkostninger		29.773	29.773
		<b>114.679</b>	<b>94.822</b>
